

**Harboe Miljøsanering & Sandblæsning ApS**  
Tinghedevej 9, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 28 51 03 06**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

---

**Kenn Meyer Harboe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harboe Miljøsanering & Sandblæsning ApS Tinghedevej 9 6893 Hemmet
	Telefon: 75250921
	CVR-nr.: 28 51 03 06
	Stiftet: 12. marts 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Meyer Harboe
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sandblæsning af huse og bygninger med videre, samt hermed relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179 t.kr. mod 1.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.178.756</b>	<b>1.676.246</b>
1 Personaleomkostninger	-1.366.558	-1.011.261
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.399	-432.702
Andre driftsomkostninger	0	-14.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>426.799</b>	<b>218.211</b>
Andre finansielle indtægter	2.040	1.483
Øvrige finansielle omkostninger	-4.179	-1.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.660</b>	<b>218.673</b>
2 Skat af årets resultat	-102.853	-49.155
<b>Årets resultat</b>	<b>321.807</b>	<b>169.518</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	265.307	114.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.807</b>	<b>169.518</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	411.411	429.338
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.918	217.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>936.329</u>	<u>647.281</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.146	1.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.146</u>	<u>1.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>938.475</u></b>	<b><u>648.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.375	43.313
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.266
Periodeafgrænsningsposter	21.487	59.172
Tilgodehavender i alt	<u>416.862</u>	<u>107.751</u>
Likvide beholdninger	<u>522.744</u>	<u>516.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939.606</u></b>	<b><u>624.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.878.081</u></b>	<b><u>1.273.024</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	923.739	658.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.105.239</b>	<b>838.732</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.710	2.087
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.710</b>	<b>2.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.766	70.319
Selskabsskat	16.006	0
Anden gæld	649.360	361.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.132	432.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>744.132</b>	<b>432.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.878.081</b>	<b>1.273.024</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	544.214	54.000	723.214
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.218	55.300	169.518
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	658.432	55.300	838.732
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.307	56.500	321.807
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>923.739</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>1.105.239</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.331.266	984.093
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.292</u>	<u>27.168</u>
	<b><u>1.366.558</u></b>	<b><u>1.011.261</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.230	54.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.623</u>	<u>-5.823</u>
	<b><u>102.853</u></b>	<b><u>49.155</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	448.185	416.308
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.877</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>448.185</u></b>	<b><u>448.185</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-18.847	-2.056
Årets afskrivninger	<u>-17.927</u>	<u>-16.791</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-36.774</u></b>	<b><u>-18.847</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>411.411</u></b>	<b><u>429.338</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	684.490	689.770
Tilgang i årets løb	437.959	129.900
Afgang i årets løb	-61.757	-135.180
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.060.692</b>	<b>684.490</b>
Afskrivninger 1. januar	-466.547	-465.947
Årets afskrivninger	-69.227	-81.708
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	81.108
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-535.774</b>	<b>-466.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>524.918</b>	<b>217.943</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.128	760
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.128</b>	<b>760</b>
Årets opskrivninger	1.018	368
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.018</b>	<b>368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.146</b>	<b>1.128</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		